
 

UCHWAŁA Nr 23/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), a także w związku z § 2 uchwały Nr 95/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 22 sierpnia 2022 r. – w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie  

do kierowania jednostką organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Marioli Kozie – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3  

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ………………………. 

 

3. Rafał Pacanowski   - Członek Zarządu    ………………………. 



Załącznik  

do Uchwały Nr 23/23 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r.  

Włoszczowa, 21 lutego 2023 r.  

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Działając w imieniu Powiatu Włoszczowskiego, 29-100 Włoszczowa, ul. Wiśniowa 

10 (Mocodawcy), jako osoby uprawnione do reprezentowania Mocodawcy, co wynika z art. 48 

ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.                   

poz. 1526), a także uchwały Nr 1/18 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 23 listopada 

2018 r. – w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu i uchwały Nr 23/23 z dnia 21 lutego 2023 r. – w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we 

Włoszczowie, udzielamy niniejszym dla Pani Marioli Kozy, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie (zam. 29-100 Włoszczowa, ul. Robotnicza 18), 

legitymującej się dowodem osobistym DES607622, wydanym przez Burmistrza Gminy 

Włoszczowa, pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących 

udziału Mocodawcy w programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz 

Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:  

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu,  

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach Programu,  

3) odbierania korespondencji od Fundacji,  

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy,  

5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Mocodawcę projektu w ramach Programu.  

 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie 

niniejszego umocowania.  

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa.   

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

 

 

 

 

     

Za Mocodawcę 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym: 

„Zarząd może upoważnić […] kierowników […] jednostek organizacyjnych powiatu  

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu”. 

Pismem z 31 stycznia 2023 r. (kserokopia w załączeniu) dyrektor Zespołu Szkół  

Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, Mariola Koza, w związku z uzyskaniem 

akredytacji w programie Erasmus+ sektor kształcenie i szkolenie zawodowe, akcja: 

Mobilność uczniów i kadry sektora kształcenia i szkolenia zawodowego (2021-2027), 

zwróciła się o udzielenie pełnomocnictwa „do podejmowania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych, dotyczących podpisania umowy finansowej Narodową Agencją 

Programu Erasmus+ i Europejskiego Korpusu Solidarności” na realizację przedmiotowego 

projektu w bieżącym roku i w latach następnych”.  

Pełnomocnictwo podlega udzieleniu wg wzoru wymaganego przez Fundację 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie – jednostkę organizacyjną Ministerstwa Edukacji 

i Nauki powołaną w szczególności w celu realizacji zadań dotyczących programu Erasmus+, 

w kształcie określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

W piśmie z 9 lutego 2023 r. (kserokopia w załączeniu), przedłożonym  

w uzupełnieniu do wniosku z 31 stycznia 2023 r., dyrektor Mariola Koza poinformowała,  

że w przedmiotowym projekcie zamierza uwzględnić 6 nauczycieli i 60 uczniów (dwie 

grupy), rekrutujących się z następujących kierunków kształcenia zawodowego: technik 

hotelarstwa, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik budownictwa, technik 

logistyk, technik elektryk, a także technik informatyk. Jego budżet może wynieść od 50 do 

ponad 110 tys. EUR, w zależności od lokalizacji stażu, a przede wszystkim ilości uczniów  

i grup, na które szkoła uzyska dofinansowanie, przy założeniu, że stawki w przeliczeniu na 

jednego uczestnika będą się kształtować co najmniej na analogicznym poziomie co  

w poprzedniej edycji. Okres realizacji projektu i wydatkowania środków przypada na drugą 

połowę 2023 r. – do 31 sierpnia 2024 r.  

Finansowanie projektu odbywać będzie się na zasadzie 80/20 (%), tzn. 80% środków 

przyznanych na realizację projektu przez Narodową Agencją Programu Erasmus+ Fundacja 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie przekazuje na wydzielony rachunek bankowy, 

natomiast 20 % zabezpiecza Powiat Włoszczowski. Po przyjęciu rozliczenia końcowego 

projektu Fundacja zrefunduje ww. środki zagwarantowane przez JST.  

 


